
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2020 

z dnia 09.10.2020 r. 
 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W ZBRACHLINIE 
w sprawie wprowadzenia w szkole Regulaminu organizacji pracy szkoły w okresie pracy zdalnej 

 

 

 Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie 

szczególnych rozwiązań́ w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 

z późn. zm.) oraz w związku z § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 

grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1166, 1386) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

     Wprowadzam w Zespole Szkół w Zbrachlinie Regulamin organizacji szkoły w okresie pracy zdalnej, 

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

     Zobowiązuję wszystkich pracowników pedagogicznych szkoły do zapoznania się Regulamin 

organizacji szkoły w okresie pracy zdalnej w dniu jego wprowadzenia oraz jego przestrzegania i 

stosowania. 

§ 3. 

Regulamin obowiązuje w sytuacji zawieszenia zajęć w szkole na podstawie § 18 ust. 2a 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i 

higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1166, 1386) przez 

dyrektora szkoły, a także w przypadku wprowadzenia przez Ministerstwo Edukacji Narodowej lub inny 

podmiot upoważniony do tego przepisami prawa ograniczenia w funkcjonowaniu jednostek systemu 

oświaty, które wpływa na konieczność wprowadzenia w Zespole Szkół w Zbrachlinie kształcenia na 

odległość i/lub pracy na odległość. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2020 r.   

 

 

 

 

 


